令和２年 5 月７日

保護者の皆様

西条市立壬生川小学校長 青野 健児

         新型コロナウイルスの感染拡大防止に係る

臨時休業日及び臨時休業中の登校日について

 西条市教育委員会から、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、令和２年５月７日

(木)から５月１０日(日)まで、臨時休業の措置をとるとの指示がありました。

そこで、本校としましては、下記のとおり対応いたします。急で申し訳ございませんが、

何とぞ、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休業期間について

  令和２年５月７日（木）～令和２年５月１０日（日）

※ ５月１１日（月）以降の予定については、別途、連絡メール等でお知らせいたします。

２ 臨時休業期間中の登校日について

 (1) 令和２年５月７日(木)

〇 普段通りの登校時刻で集団登校

〇 午前中授業

〇 １１：５５頃に集団下校

〇 給食なし

(2) お子様の預かりについて

  〇 これまでと同様に、８：００～１４：３０の時間帯で預かりを実施します。なお、５月７

日（木）については、全校登校日終了後の預かりとなります。

３ 備 考

○ お子様に発熱・咳・だるさの症状が見られましたら、病院を受診していただき、学校

へご連絡いただきますようお願いいたします。また、毎日のお子様の健康観察を続け

ていただきますようお願いいたします。

○ 今後の家庭学習の在り方については、本日、お子様を通じてお知らせいたします。

○ 壬生川小学校のホームページに家庭学習支援サイトを掲載していますので、ご活

用ください。

○ その他お問合せは、学校へお願いいたします。（電話０８９８－６４－２０２２）